
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

以上完走 
DNF 
DNF 

No. 
T34 
T5 

T11 
T8 

T12 
T14 
T65 
T15 
T70 
T40 
T1 

T39 
T63 
T59 
T53 
T62 
T17 
T7 

T43 
T99 
T3 

T13 
T73 
T74 
T57 
T25 
T97 
T6 

T23 
T87 

T4 
T49 

クラス 
GP 
GP 
GP 
GP 
SP 
SP125 
SP 
GROM 
SP125 
GROM 
SP125 
SP125 
GROM 
GROM 
GROM 
GP 
SP125 
SP125 
SP 
SP125 
SP125 
GROM 
GROM 
GP 
GROM 
SP 
ST 
GP 
GROM 
GROM 

SP 
GP 

Club 
3402Racing 
やまっちﾌｧｸﾄﾘｰ その2 
やまっちﾌｧｸﾄﾘｰ 本店 
やまっちふぁくとりー その3 
4in1ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 
misolution 
SSRT初老機 
KAKUKO-RACING 
ﾚｯﾄﾞｹﾛ With ON the ROAD 
★P 1feat.ななひかり 

Jr's Club ﾐﾄﾞﾙｱｯﾊﾟｰｽﾞ 
MicasaRacing Jubet HBMg 
FRESH-UP.CLUB 
ﾐﾆ友 
FRESH-UP.CLUB 
D-power 還暦ﾌﾞﾗｻﾞｰｽﾞ 
徳永屋 
ﾁｰﾑ Rise 
TEAM JUBET & ｻｸﾗ工業 
加藤親子と土龍たち 
130Rと北摂泌ﾝ句倶楽部 
ななひかり+352RT 
美食倶楽部2 
美食倶楽部１ 
ｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ印南+ｵﾔｼﾞｰｽﾞ 
Honda鈴鹿ﾚｰｼﾝｸﾞ 
俺様Racing+RT松本家 
PRECIOUS&ﾚｯﾄﾞｹﾛ 
MaFu-ing BATTLE 
ﾘﾌﾚｯｼｭｸﾗﾌﾞ/FS 

あまくちR+RT上村 
Jr's Club 

名前 
医王田/平田/加賀 
布瀬川/大澤/浜野 
山田/丸山/河澄/菅原 
藤田/高麗/川添 
迎/近藤 
板尾/後呂/浜本/森田 
福本/田中 
覚幸/西岡/常住 
磯山/奥田/中村/中川 
塩出/田中 
増田/松浪/近藤/下久 
喜田/下垣内/土谷/中澤 
門脇/田頭 
杉岡/福田/今村/松田 
中西/林 
池田/鹿谷/池 
垣内/寺田/山元/福田 
武部真/武部大/尾野 
玉澤/岩倉/大熨 
山崎/木村/加藤元/加藤万 
川井/高石/甘中 
福岡/高谷 
頓部/山岡/濱田 
宮本/村田/高井/秋田 
渡辺/清水/原/山田/宇佐美 
玉置/塔ノ上/松下/相神/舊谷 
松本大/松本健 
山口晋/山口直 
坂口/松田/大杉/塚越 
山中/花岡 

河野/井野/松永/丸山 
上村/下農/平田/杉本/高木 

Model/Engine 
NSF100 
NSR 
NSR 
NSR 
NSR 
GSX-R125 
NSF 
HRC GROM 
CBR125R 
GROM 
CBR125R 
GSX125R 
8BJ-JC92 
ｸﾞﾛﾑ5 
HRC GROM 
CBR125R 
GSXR125 
HRC GROM 
NSR50 
GSX-S125 
CBR125 
HRC GROM 
HRCGROM 
GSX-R125 
HRC GROM 
NSF100 
NSF100 
NSR50 
HRC GROM 
HRC GROM 

NSR50 
ﾓﾝｷｰ 

Laps 
189 
186 
186 
184 
184 
184 
181 
181 
179 
178 
178 
177 
176 
175 
175 
173 
171 
171 
168 
167 
167 
166 
165 
164 
163 
163 
162 
158 
158 
82 

112 
104 

Total Time 
4:00:25.347 
4:00:47.779 
4:01:18.067 
4:01:12.958 
4:01:31.392 
4:01:34.175 
4:01:12.320 
4:01:20.642 
4:01:31.006 
4:00:47.976 
4:00:50.492 
4:01:26.438 
4:00:55.780 
4:01:12.195 
4:01:22.380 
4:01:29.808 
4:00:47.423 
4:01:01.198 
4:01:31.697 
4:00:50.716 
4:01:17.318 
4:00:46.981 
4:01:47.151 
4:00:31.451 
4:01:23.078 
4:01:37.356 
4:01:30.106 
4:00:58.155 
4:01:21.314 
4:01:39.073 

2:52:57.817 
2:51:16.653 

差 

3 Laps 
3 Laps 
5 Laps 
5 Laps 
5 Laps 
8 Laps 
8 Laps 

10 Laps 
11 Laps 
11 Laps 
12 Laps 
13 Laps 
14 Laps 
14 Laps 
16 Laps 
18 Laps 
18 Laps 
21 Laps 
22 Laps 
22 Laps 
23 Laps 
24 Laps 
25 Laps 
26 Laps 
26 Laps 
27 Laps 
31 Laps 
31 Laps 

107 Laps 

DNF 
DNF 

BestLap 
1:10.957 
1:12.528 
1:12.507 
1:11.600 
1:15.777 
1:15.864 
1:14.188 
1:16.727 
1:16.366 
1:17.875 
1:15.813 
1:14.746 
1:18.235 
1:17.927 
1:16.544 
1:16.512 
1:15.016 
1:19.996 
1:17.492 
1:17.409 
1:19.867 
1:21.809 
1:20.794 
1:14.075 
1:20.155 
1:17.624 
1:20.493 
1:12.139 
1:21.224 
1:21.251 

1:17.010 
1:23.524 

周回数の多い順

2位との差 

3 Laps 

平均時速 

82.542 

ベストラップ 

1:10.957 

ベスト平均時速 

88.786 

ベストラップ保持者： 

T34 - 医王田/平田/加賀 

作成日： 2025/05/03 17:44:23 

主催：レイステック 

天候：晴れ 

コース状況：ドライ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 株式会社ツインサーキット (Suzuka twin circuit) 

※完走周回数（トップ車両の周回数の75%）
   GP：141周、SP：138周、SP125：138周、GROM：135周、ST：121周

RIDING SPORT CUP 鈴鹿ﾂｲﾝﾄﾛﾌｨｰ&ﾐﾆﾊﾞｲｸ耐久 第1戦 

ミニバイク耐久 4時間決勝 最終結果 

レース 開始時間 13:32:59 

フルコース 1.750 km 

2025/05/03 13:30 


