

RIDING SPORT CUP 鈴鹿ツイントロフィー&ミニバイク耐久 第1戦

周回数の多い順

フルコース 1.750 km

ミニバイク耐久 4時間決勝 最終結果

2025/05/03 13:30

レース 開始時間 13:32:59

Pos.	No.	クラス	Club	名前	Model/Engine	Laps	Total Time	差	BestLap
1	T34	GP	3402Racing	医王田/平田/加賀	NSF100	189	4:00:25.347		1:10.957
2	T5	GP	やまっちファクトリー その2	布瀬川/大澤/浜野	NSR	186	4:00:47.779	3 Laps	1:12.528
3	T11	GP	やまっちファクトリー 本店	山田/丸山/河澄/菅原	NSR	186	4:01:18.067	3 Laps	1:12.507
4	T8	GP	やまっちふぁくとりー その3	藤田/高麗/川添	NSR	184	4:01:12.958	5 Laps	1:11.600
5	T12	SP	4in1レーシングチーム	迎/近藤	NSR	184	4:01:31.392	5 Laps	1:15.777
6	T14	SP125	misolution	板尾/後呂/浜本/森田	GSX-R125	184	4:01:34.175	5 Laps	1:15.864
7	T65	SP	SSRT初老機	福本/田中	NSF	181	4:01:12.320	8 Laps	1:14.188
8	T15	GROM	KAKUKO-RACING	覚幸/西岡/常住	HRC GROM	181	4:01:20.642	8 Laps	1:16.727
9	T70	SP125	レッドケロ With ON the ROAD	磯山/奥田/中村/中川	CBR125R	179	4:01:31.006	10 Laps	1:16.366
10	T40	GROM	P★ 1feat.ななひかり	塩出/田中	GROM	178	4:00:47.976	11 Laps	1:17.875
11	T1	SP125	Jr's Club ミドルアップス	増田/松浪/近藤/下久	CBR125R	178	4:00:50.492	11 Laps	1:15.813
12	T39	SP125	MicasaRacing Jubet HBMg	喜田/下垣内/土谷/中澤	GSX125R	177	4:01:26.438	12 Laps	1:14.746
13	T63	GROM	FRESH-UP.CLUB	門脇/田頭	8BJ-JC92	176	4:00:55.780	13 Laps	1:18.235
14	T59	GROM	ミニ友	杉岡/福田/今村/松田	グロム5	175	4:01:12.195	14 Laps	1:17.927
15	T53	GROM	FRESH-UP.CLUB	中西/林	HRC GROM	175	4:01:22.380	14 Laps	1:16.544
16	T62	GP	D-power 還暦ブラザーズ	池田/鹿谷/池	CBR125R	173	4:01:29.808	16 Laps	1:16.512
17	T17	SP125	徳永屋	垣内/寺田/山元/福田	GSXR125	171	4:00:47.423	18 Laps	1:15.016
18	T7	SP125	チーム Rise	武部真/武部大/尾野	HRC GROM	171	4:01:01.198	18 Laps	1:19.996
19	T43	SP	TEAM JUBET & サクラ工業	玉澤/岩倉/大熨	NSR50	168	4:01:31.697	21 Laps	1:17.492
20	T99	SP125	加藤親子と土龍たち	山崎/木村/加藤元/加藤万	GSX-S125	167	4:00:50.716	22 Laps	1:17.409
21	T3	SP125	130Rと北摂凧俱樂部	川井/高石/甘中	CBR125	167	4:01:17.318	22 Laps	1:19.867
22	T13	GROM	ななひかり+352RT	福岡/高谷	HRC GROM	166	4:00:46.981	23 Laps	1:21.809
23	T73	GROM	美食俱樂部2	頓部/山岡/濱田	HRCGROM	165	4:01:47.151	24 Laps	1:20.794
24	T74	GP	美食俱樂部1	宮本/村田/高井/秋田	GSX-R125	164	4:00:31.451	25 Laps	1:14.075
25	T57	GROM	オートサービズ印南+オヤジーズ	渡辺/清水/原/山田/宇佐美	HRC GROM	163	4:01:23.078	26 Laps	1:20.155
26	T25	SP	Honda鈴鹿レーシング	玉置/塔ノ上/松下/相神/舊谷	NSF100	163	4:01:37.356	26 Laps	1:17.624
27	T97	ST	俺様Racing+RT松本家	松本大/松本健	NSF100	162	4:01:30.106	27 Laps	1:20.493
28	T6	GP	PRECIOUS&レッドケロ	山口晋/山口直	NSR50	158	4:00:58.155	31 Laps	1:12.139
29	T23	GROM	MaFu-ing BATTLE	坂口/松田/大杉/塚越	HRC GROM	158	4:01:21.314	31 Laps	1:21.224
30	T87	GROM	リフレッシュクラブ/FS	山中/花岡	HRC GROM	82	4:01:39.073	107 Laps	1:21.251
以上完走									
DNF	T4	SP	あまくちR+RT上村	河野/井野/松永/丸山	NSR50	112	2:52:57.817	DNF	1:17.010
DNF	T49	GP	Jr's Club	上村/下農/平田/杉本/高木	モンキー	104	2:51:16.653	DNF	1:23.524

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
3 Laps	82.542	1:10.957	88.786	T34 - 医王田/平田/加賀

主催:レイステック

Orbits

天候:晴れ

※完走周回数(トップ車両の周回数の75%)

コース状況:ドライ

GP:141周、SP:138周、SP125:138周、GROM:135周、ST:121周

www.mylaps.com

イセンス: 株式会社ツインサーキット (Suzuka twin circuit)

作成日: 2025/05/03 17:44:23